PORTARIA Nº. 0515, de 06 de abril de 2018

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE

DA BAHIA – UESB, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a

Lei Estadual nº 13.466, de 22 de dezembro de 2015, e as normas estatutárias e

regimentais, considerando o que consta no Processo nº 978963,

RESOLVE:

Art. 1º – DESIGNAR o discente MATHEUS MORAES, para, na

condição de membro titular representante estudantil do Campus Universitário de

Jequié, integrar a COMISSÃO COORDENADORA DO PROCESSO

ELEITORAL, constituída através da Portaria n° 1940, de 11/12/2017, e nº 0357,

de 09/03/2018, publicadas, respectivamente, nos Diários Oficiais do Estado

(D.O.E) de 12/12/2017 e 10/03/2018.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com

efeitos retroativos a 14/03/2018, permanecendo inalteradas as demais disposições

das Portarias nº 1940/2017 e 0357/2018.

PAULO ROBERTO PINTO SANTOS

REITOR